MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 1.395, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Aprovar o Plano de Dados Abertos da Universidade Federal de
Lavras, conforme anexo desta Portaria, para o período de outubro de 2020 a outubro
de 2022.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
Reitor

		2020-10-23T15:45:48-0200
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro